Повестка дня

заседания коллегии Администрации города Волгодонска
26.01.2011
Место проведения:

Зал пресс-конференций

Время: 11.00

Администрации города

Волгодонска
1. О Плане основных мероприятий Администрации города Волгодонска на
I квартал 2011 года.
Докладчик:
Осипова Валентина Федоровна –
начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска

2. О внесении изменений в положение о коллегии Администрации города Волгодонска с учетом Указа Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области от 02.12.2010 № 81.

Докладчики: Ульченко Наталья Анатольевна –
начальник контрольно-аналитического отдела Администрации города Волгодонска
3. Разное.